2023 年 ６ 月 20 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
 代 表 取 締 役 社 長  髙 野 明 彦

（コード番号：2130 東証プライム市場）
問い合わせ先：執行役員 グループ経営企画室長 米澤 真弥

TEL：03-5144-0660

執行役員等重要な人事のお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員等の担当、職務の一部変更および重要な人事について決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

執行役員体制および重要な人事等（2023年７月１日付）

・グループ執行役員

氏名 役職
管掌または担当

新 旧

髙野  明彦
代 表 取 締 役

兼 社長執行役員

グループ経営全般

営業部門、管理部門管掌

㈱メンバーズエナジー 代表取締役社長

グループ経営全般

管理部門管掌

㈱メンバーズエナジー 代表取締役社長

嶋 津  靖 人 専務執行役員
グループ経営

アカウントサービス部門管掌

グループ経営

アカウントサービス部門管掌

アカウントサービス第８本部 本部長

西 澤  直 樹 常務執行役員

グループ経営

CSV 推進部門管掌

CSV 本部 本部長

兼 脱炭素 DX カンパニー 社長

グループ経営

営業部門、CSV 推進部門管掌

CSV 本部 本部長

兼 脱炭素 DX カンパニー 社長

・執行役員

氏名
役職および管掌等

新 旧

髙口  竜太
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

アカウントサービス推進本部 本部長

兼 アカウントサービス第８本部 本部長

執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

アカウントサービス推進本部 本部長

卜部  琢士
執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

セールス＆マーケティング本部 DGT 営業企画室 室長

執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー

アカウントサービス推進本部 サービス推進室 室長

以  上